efectuado por el demandado Esquendefe Miguel Orlando, CUIT N° 20161221962, e informado en el Informe
de Verificación de Pagos I 202106966. 2) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución seguida por
Provincia de Tucumán -D.G.R.- en contra de Esquendefe Miguel Orlando, CUIT N° 20161221962, el saldo
restante de $8.157,68 (pesos ocho mil ciento cincuenta y siete con 68/100), en concepto de capital e intereses
resarcitorios, con más los punitorios correspondientes (arts. 50 y 89 del C.T.P.). 3) Imponer las costas del
presente juicio a la parte demandada, conforme lo expuesto en los considerandos (art. 61 CPCCTuc).